АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2011

№ 191
О стоимости услуг на погребение на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-03 «О погребении и похоронном деле в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 № 134а «Об отверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», с согласия Департамента тарифного регулирования и государственного заказа № 53-1977 от 16.12.2011г.. ГУ Отделение пенсионного фонда РФ по Томской области № МК-15-11761 от 21.12.2011 г.. Фонда социального страхования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг на погребение согласно приложениям № 1 и №.2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  1
января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории по благоустройству, ЖКХ и экологии Орликова Андрея Алексеевича .
Глава Администрации

Побединского сельского поселения

А.Е.Ермолаев

А.А.Орликов

8(38247)42195

Приложение № 1
к распоряжению Главы Побединского
сельского поселения
от 28.12.2011 № 191
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на 2012 год
	п.п.
1.
	Наименование услуг
	ед. изм.
	Стоимость услуг, руб., (Обычный перечень)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	107

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов;'яеобходимых для погребения
	руб.
	1679

	Гроб (обитый)
	руб.
	1235

	2.2.
	Доставка похоронных принадлежностей
	руб.
	444

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	руб.
	993

	4.
	Погребение
	руб.
	3091

	4.1.
	Могила
	руб.
	1766

	4.2
	Захоронение
	руб.
	236

	4.3.
	Памятник (с табличкой)
	руб.
	1089

	ИТОГО:
	руб.
	5870

Приложение № 2
к распоряжению Главы Побединского
:
сельского поселения

                                                           от 28.12.2011 № 191
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных
родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность
осуществить погребение на 2012 год;
	№ п.п.
	Наименование услуг
	ед. изм.
	Стоимость услуг, руб., (перечень для безродных)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.

	107

	2.
	Гроб (не обитый)
	руб.
	741

	3
,
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	руб.
	962

	4.
	Погребение
	руб.
	2236

	4.1
	Могила
	руб.
	1676

	4.2.
	Захоронение
	руб.
	236

	4.3.
	Тумба без постамента
	руб.
	309

	4.4.
	Регистрационная табличка
	руб.
	15

	5.
	Облачение тела
	руб.
	179

	ИТОГО:
	руб.
	4225